ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2014 № 43

О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.03.2013 № 19 «Об установлении земельного налога новая редакция».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  №  131- ФЗ, Уставом Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.03.2013 № 19 «Об установлении земельного налога новая редакция».

1.1.  Подпункт 3  пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3)  0,3 процента в отношении земельных участков занятых  жилищным  фондом и объектами инженерной инфраструктуры  жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства»;

1.2. Подпункт 4 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«4)  0,3 процента в отношении земельных участков приобретённых (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».

2. Опубликовать данное решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Красноярского  сельского поселения сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              О.С. Замякина